
京都駅前→四条河原町→出町柳駅前→錦林車庫前 桂駅西口→北福西町→境谷大橋

320

460 320 320

320 380 380

320 380 480 480

京都駅前→西大路四条→北野白梅町→烏丸北大路

460 460

京都駅前A2のりばより，24時00分に発車します。（日曜ダイヤ時は運休）

京都駅前B3のりばより，24時00分に発車します。（日曜ダイヤ時は運休）

桂駅西口Cのりばより，24時00分に発車します。（日曜ダイヤ時は運休）

京都駅前B3のりばより，24時00分に発車します。（金曜日のみ運行）

深夜バスの運賃は，通常の倍額となります。

　有効な一日乗車券や定期券でご利用の場合は，有効な乗車券をご呈示の上，割増運賃分を別途お支払いください。

　京都市域共通回数券の複数枚利用や現金との併用も可能です。

　京都市敬老乗車証及び福祉乗車証は，これまでどおり無料でご利用いただけます。

　環境定期券制度は適用いたしませんので，ご了承ください。
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